
SMLOUVA V.; ZORGA mzovÁNl A ZAJIŠTĚNI ADA PTA ČNÍHD KURZU

uxavíuua podle 's s. 17116 orlxt. H IIJsl. zákona t'.. 89/2012 Sb., Občanský íákonlk

SMLUVNÍ STRANY

objednatel: Československa' akademle obchodni, střední odborná škola, Praha 1›

Resslova 5

Sídlo: Resslova 1940/5, Praha 2 N ové Město, PSČ 120 00

Zastoupený: ředilelkou

IČ: 61386138

Telefon: linka 12

E-mail:

a

Poskytovatel: VERTIGO ACI'IVE CLASS, s.r.o.

Sídlo: m Hřebenech I 1062, 147 00 Praha m Podolí

Zastoupený: jednatelem společnosti

IČ: 1945 22 17

Spisová značka: C 386843 vedená u Městského soudu v Praze

Bankovní spojení: Fio Banka, a.sł, Millennium Pla za, V Celníci 10, 117 21 Praha 1

Číslo účtu: 2802591382/2010

Telefon:

E-mail:

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Předmětem plnění létu smlouvy je zajištění adaptačnlho kurzu pro studenty (max. 124 osob) -.l

pedagogický dopravod (5 osob) objednatele v termínu 18. 20. 9. 2023 ve Sporthotel Kácov.

Poskytovatel si:: zavazuje v úmd plnění zajistit u bytová n i, stravování plnou pemí, progra m,

autobusovou dopravu, zdravotní dozor u' odborné lektory. Poskytovatel je ve smyslu platných

předpisů oprávněn způsobilý '4 provedení činností, kteréjsou předmětem této smlouvy.

Objednatel se zavazuje, Že Mel plnění v touto smlouvou stanoveném rolsahu zaplatí poskytovateli

cenu b. vt.” v této smlouvěsplnění !působem podmínek stanovených

VYMEZENl iľůLYLl: ll„ PLNĚNÍ ZE STRANY POSKYTOVAYELE

1. Poskytovatel je povinen Iajistit:

ubytování. stravová nl m pod obě plne' penze (začíná obědem v první den trvání kurlu končí

obědem m den kurzu,poslední pitný režim)

přepravu účastníků autobusem od školy na m lsto konání kurzu první den g lpět v posledni den

kurzu

zdravotnický dozor během trvání progra mu mimo období od 21.30 do 08.30 hodin

program, kterv'je blíže specifikovaný v příloze E. 1 tvořící nedünou součást této smlouvy



llČJ sl odborných Iuklorů v počtu dvou lcklorú na Jednu lildu (pokud má llída více než 22

studentů včetně)

účast koordinátora v počtu ledna

zpracování osobních url nlů studentů v souladu se směrnlcí GDPíL

poskytovatel přebírá plnou odpovědnost 1.1 studenty objednatele v době dopoledního 5.1

odpolednílio, případně večerního
programu.

2. Poskytovatel hradí náklady lí'ídnlho učltele. pokud se ze třídy zúčastní V průměru alespoň 26

studentů,

IV.

SOUČINNOST ZE STRANY OBJEDNATELE

1. Objednatel je povlnen zajlstit:

účast "l tříd
jejich třídních učitelů

potvrzení vybraného progra mu variant -viz. č.(z nabízených příloha 1l poskytovateli nejpozději

do 30. 6. 2023 e-mallem m

přihlašování účastníků adaptačního kurzu předání počtu r: jmenného Seznamu účastníků

zahrnujíciho jméno, příjmení, adresu datum narození do 30. 8. 2023 ermailem na

předání zákonným zástupcům „Potvrzení beziníekčnosti", ktere' je blíže specifikované n příloze

č. 2 této smlouvy

doprovod do zdravotnického zařízení m případě úrazu Čr! akutního onemocnění vozem

organizátora (řidičem je instruktor poskytovatele).

Platbu m' poskytnuté služby dle vystaven é faktury poskytovatelem ve lhůtě splatnosti

Účastníci adaptačniho kurzu '(5. strany objednatele jsou pojištěni včetně odpovědnosti va újm u

způsobenou účastníky kurzu, Pojistná smlouva č. 399-21929-15 ze dne 21. 04„ 2015. m platném

znění, je uzavřena mezi Hlavním městem Praha, Mariánské nám, 2. Praha 1, zřizovatelem školy,

Generali Českou pojišťovnou, a. s., Spálená 75/ 16. Praha 1.

2. objednáte] prostřednictvím svého pedagogického dozoru přebírá plnou odpovědnost za studenty

v tito nebudou a činností lektorůobjednatele době, kdy vykonávat aktivity spojené poskytovatele.

V.

Id HH! 7;' PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena kurzu je 3150,- Kč/student. Ta to cena zahrnuje ubytování, stravování plnou penzí (začátek

konec odborné zdravotní dozor „ioběd, obědL program, lektory, režijní náklady poskytovatele.

Kč 54 max. 1302. Cena ve zajištění autobusové dopravy činí 000, -- p ro osob.

3. Poskytovatel není plátce DPH. Ceny jsou tak konečné. stanovené na základě ce nové nabídky

poskytovatele.

4. Služby poskytnuté Poskytovatelem Jsou hrazeny bankovním převodem Objednatelem do data

splatnosti uvedeného nk' faktuře následovně:

Záloha ve výší 210 000, ' Kč(ubytovánl, program, autobu sová doprava) bude uhrazena to' základě

do 20. 8. 2023.zá lohové faktury nejpozději

Doplatek bude uhrazen m základě vystavené faktury do data splatnosti, nejdříve však 14 dní po

ukončení kurzu.



r

Vytlavrne laklury butlnu Ohlrtlrulrli ratláuy rirklrunltky M .uírrm

Náklady I.: Iulumlmluň h-t pain* slulhy lsthvdlrné píwrruty'm tlndath'm rhluprt objednatele]

jsou tjilalnd spolu a tluplaikrm.

V plumle .u tulleul w \'llllňllllll peIIMII Nm :dvorku „plnil Olljl-tínalrl Pmiytovatrli urok h

u* ll,ll!n ,u r. r dluhu* I.rIlll'tllfnl vyll (.lttky may jnntllerrl

VI.

5l0llN0 PODMÍNKY

l. Objt-tlnalcl „mio snížil po uravlt-nl této smlouvy palet účastníků kurtu:

[lot náhrady, pokud tolo sníh-ní bude orn-lmeno
nejpozději 30 dní před lautkem kurzu

lh:: náhrady, pokud toto snílenl napít-výši 10% z původně sjednaného nebo snítenóho počtu

účastníků. Pokud však lDlO oznámení ułlnl než hodin zaütkemObjednatcl nozdbji před

kurzu, uhradí Objednatel plný počet objednaného stravování prvního dne

S úhradou 30% n nákladů (ubytováni, stravování. program, doprava) dohodnutých v této

smlouvě, na kaldého účaslnlka W každý nenastoupený den, pokud lolc snížení płekloä 10%

n původ ně sjednaného nebo snlłeného počtu účaslníkú bude oznámeno nejpoxdčp 7 dnl před

zaěálkem kurlu

S úhradou 75% 1 nákladů
(ubytování, stravování, program, doprava] dohodnmýth v léto

na každého účaslnlka „g !clo snížení 10%smlouvě, každý nenasloupený den, pokud piel !očí

Z původně sjednaného nebo sníženéha počtu účastníků E bude oznámeno m lhůtě Iualši než 7

dní začátkempřed kurzu

S úhradou 100% 1 nákladů (ubytování, stravuvání, program. doprava) dohodnutých í'. této

smlouvě, 11:3 každého účastníka re: každý nenastoupený den, pokud !oto snížení překročí 10%

1 původně sjednaného nebo sníženého počtu účastníků B1 nebude oznámeno před začátkem

kunu

VI.

lÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva Je sepsána ve dvou Vyhotoveních platnoslí originálu. nichž každá smluvní

Slrana obdrží Jed no vyhotovení,

Z. Součástí smlouvy je přlloha č. 1 Scénář progra m u g příloha č. Z Potvrlení bezmíekčnostu

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami účinnosti

okamžikem dle ustanovení l-Í 'f zák. č. 340/2015 Sb.. zvláštních podmínkách účinnosti

těchto smluv g smluv smluv), a;
n ěkterých sm luv. uveřejňovánl registru (lákon registru

znění pozdějšlch předpisů. Uveřejnění reglstm smluv zajistí Ohjednatel.

.,.
7

"3 W: 556

V Pra ze dne: V Praxe dne:


